

顶级艺术院团、知名艺术家云集，一个半月内启动22个项目、31场演出——

# 2022 青岛·大剧院艺术节启幕

□青岛日报/观海新闻记者 李巍  
本报9月8日讯 今晚，青岛大剧院内外闪耀着城市艺术之光。伴随建筑外立面的《十二载·四季》光影秀，《光音的故事》月光音乐会在剧院广场露天开启，陕西人艺带来的“茅奖三部曲”之话剧《主角》在剧院内上演……一场入夜“派对”拉开“2022青岛·大剧院艺术节”的大幕。

这场由青岛市委宣传部、青岛市委文化和旅游局、青岛国信发展(集团)有限责任公司、北京保利剧院管理有限公司主办，青岛大剧院管理有限公司承办的艺术节，历时一个半月，将以22个项目、31场演出带来一场全民文化盛宴。

青岛大剧院今晚一改古典范儿，以全新的“艺术+科技”模式展示大剧院的现代时尚活力和创新。晚上7点，青岛大剧院歌剧院外的阶梯变身光影的秀场，伴随着激情热烈的音乐脉动，变幻的璀璨光影照耀着夜空。陕西演艺集团·陕西人民艺术剧院创排的“茅奖三部曲”之话剧《主角》登上大剧院舞台，开



■陕西人民艺术剧院为艺术节奉上“茅奖三部曲”之话剧《主角》。王雷 摄

场前，陕西人民艺术剧院院长李宜亲临现场为艺术节开幕致贺。而月光音乐会，则是大剧院为观众奉上的一份最文艺的“中秋礼物”。

据了解，本届艺术节以“光”为主题，汇集中国戏剧创作之“灵光”、中国艺术家之“星光”，中秋之夜艺术沉淀之“月光”，聚光成炬，将以艺术之光点亮青岛人的生活。中国东方演艺集团、中央歌剧院、中央芭蕾舞团、中国交响乐团、陕西人民艺术剧院、北京京剧院等多个国家级艺术院团，高艳津子、崔健、沈凡秀等知名艺术家，以及中国舞蹈家协会主席冯双白、国家一级编导佟睿睿等巨匠纷纷应邀鼎力加盟。“中国摇滚之父”崔健将用《飞翔2022年崔健巡演音乐会》给岛城观众带来理想主义精神和启蒙主义实践的勇气。

开幕式上，大剧院相关负责人表示，将积极响应市第十三次党代会提出的建设让人文青岛享誉世界的艺术城市的目标任务，立足新起点、开启新征程，持续探索艺术的更多可能性，全力打造岛城标志性文化新地标。

为退役军人和其他优抚对象提供  
优先优待优惠优质康养服务

## 青岛全国率先实施“荣军康养”工程

□青岛日报/观海新闻记者 简君妍

本报9月8日讯 市退役军人局、市民政局、市财政局、市卫生健康委、市医保局、青岛警备区政治工作处六部门日前联合印发《关于实施退役军人“荣军康养”工程的意见》(以下简称《意见》)。据了解，这是全国退役军人事务系统中首次以“荣军康养”工程的形式推动退役军人和其他优抚对象医疗、养老优待落实。

“荣军康养”工程是青岛市退役军人事务局通过战略合作的方式，整合康养资源，向全市退役军人和其他优抚对象提供健康、医疗和养老优待的管理服务平台。《意见》要求，坚持以优待对象服务、为国防和军队建设服务为宗旨，全力打造“荣军康养”工程。战略合作单位要发挥优势力量，为退役军人和其他优抚对象提供优先、优待、优惠、优质的康养服务。

《意见》明确，将联网、补网、强网作为重点，构建与合作机构互联互通的信息网络，实现信息资源共享。全面掌握服务对象康养需求，切实把握战略合作单位基本特点和运行规律，运用平台思维，整合康养资源，扩大优质供给。立足服务对象实际需要，引导战略合作医疗、养老和健康管理等机构，积极参与“荣军康养”工程战略合作，用三年时间健全退役军人康养保障体系。科学规范战略合作项目、优待标准、流程机制等内容，不断优化专家预约、巡诊会诊、优先转诊、养老优待等服务，全力赴帮助退役军人和其他优抚对象解决医疗、养老困难。

青岛市“荣军康养”工程近日正式启动，由7家医疗机构、5家养老机构、2家体检机构组成。在优先预约就诊、优先转诊、养老优待、联合巡诊会诊等方面，为优抚对象提供不同类型的康养服务。

## “我为青岛代言”征集活动启动

面向全市招募16周岁以下青少年，评选青岛“艺术城市少年推介官”

□青岛日报/观海新闻记者 杨琪琪

本报9月8日讯 今天，“我为青岛代言”征集活动正式启动。活动面向全市招募16周岁以下多才多艺的青少年，通过线上打卡代言、线下才艺展示等方式，评选青岛“艺术城市少年推介官”，为“艺术城市 人文青岛”代言。

本次活动由青岛市委、团市委、市文化和旅游局、青岛日报社(集团)、青岛演艺集团共同主办，青岛新闻网承办。活动主题为“艺术城市 人文青岛”，活动时间自2022年9月持续至12月。活动将通过邀请青岛籍演员、明星为艺术城市代言助力。

广大青少年可通过登录青岛新闻网(www.qingdaonews.com)或关注微信公众号平台“青岛新闻网文旅”获取活动链接，点击进入征集专题，提交资料参与活动。

活动将综合网络投票与专家评审，评选出20名“艺术城市少年推介官”、20名“艺术城市小使者”、若干名“艺术城市好少年”。

## 青岛国际贸易中心项目车位整体出售公告

我公司拟整体出售位于青岛市市南区香港中路8号乙中铁青岛中心大厦地下车位425个(其中平面车位299个，整售单价15万/个起;子母车位126个(63组)，整售单价17.5万/组起)。整售总价5590万元起，且购买方在整体购买后需在一定期限内保持一定比例用于日常运营。有意向整体受让上述物业的客户，请于2022年9月11日前到中铁青岛中心售楼部进行洽商。

联系电话:0532-66888886 联系人:张经理、韩经理

青岛中金渝能置业有限公司  
2022年9月9日

## 封路通告

平度市2022年“四好农村路”建设项目包含路网改造提升工程30条道路，共计61.18km，路网通达工程56条道路，共计52.01km。路面状况改善工程302条道路，里程共308.653km;危桥整治工程25座，村道安防工程70条道路，共计15.45km。以上项目因施工需要自2022年9月14日至2022年12月31日陆续进行封闭施工。敬请过往车辆和人员绕行，注意安全，具体项目见附件。

特此公告  
平度市公路事业发展中心  
平度市公安局交通警察大队  
2022年9月7日

## 青岛市公安局交通警察支队潍莱高速公路大队通告

国网山东青岛平度市供电公司35kV洪崖线#5-#8“三跨”、35kV东崖线#14-#17“三跨”改造工程，需在2022年9月19日至2022年11月30日，在莱莱高速公路K212+110、K222+715两处位置高速公路上方架设线路施工。请过往车辆减速慢行，遵守交通标志指示，有条件的车辆选择绕行。

青岛市公安局交通警察支队潍莱高速公路大队  
2022年9月8日

## 青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于电子信息产业园配套项目的批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和政务公开的有关规定，对电子信息产业园配套项目进行批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项公告如下：

- 一、公告项目基本情况  
建设单位:志恩(青岛)集成电路有限公司  
建设地点:电子信息产业园配套项目  
建设地点:青岛西海岸新区灵山湾1088号南侧  
公告阶段:规划建筑方案及效果图变更批前公示  
变更内容:地块总体指标变更(集成电路研发生产项目一期、电子信息产业园配套项目合并计算);容积率由1.92变更为1.91;建筑密度由46.57%变更为47.89%;绿地率由15%变更为14.86%;最高建筑高度由50.40m变更为57.50m。电子信息产业园配套项目总建筑面积由523980㎡变更为537462.11㎡;其中地上建筑面积由422810㎡变更为409018.11㎡,地下建筑面积由101170㎡变更为128444㎡,总计容积率由4.75110变为4.6461811。
- 二、公告及投票地点:  
公告地点:1、青岛国际经济合作区管委二楼上办公政务服务中心大厅及项目现场围挡出入口处。2、德生生态园官方网站通知栏(https://www.ssep.cn/index.htm)。  
投票地点:中德生态园管委二楼上办公政务服务中心大厅,如需咨询请拨打咨询电话:建设单位15666521077,青岛中德生态园管理委员会生态规划建设部68977657。
- 三、现场公示时间:2022年9月13日至2022年9月19日  
2022年9月9日

## 青岛市自然资源和规划局关于城阳区城阳街道东部片区CY1102-010、096地块控规调整进行社会公示的公告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律法规和政务公开的有关规定，对城阳区城阳街道东部片区CY1102-010、096地块控规调整进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项公告如下：

- 一、公示项目基本情况:  
1、建设单位:青岛城阳区人民政府  
2、建设地点:城阳区城阳街道东部片区CY1102-010、096地块控规调整  
3、建设地点:城阳区城阳街道青新高速以东、春阳路以北区域  
4、公示阶段:控规调整
- 二、公示方式:城阳规划展览馆公示区(礼阳路109号)、青岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
- 三、公示时间:2022年9月12日—2022年10月11日  
现场公示时间:2022年9月13日—2022年9月19日
- 四、反馈方式:青岛市自然资源和规划局政务网站,城阳规划展览馆公示区及现场意见箱  
咨询电话:87765366

## 青岛古镇口核心区规划建设局关于中国海洋大学西海岸校区体育教学中心及游泳馆规划建筑方案进行社会公告的公告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和政务公开的有关规定，对中国海洋大学西海岸校区体育教学中心及游泳馆规划建筑方案进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项公告如下：

- 一、公告项目基本情况:  
1、建设单位:中国海洋大学  
2、建设地点:中国海洋大学西海岸校区体育教学中心及游泳馆规划建筑方案  
3、建设地点:三沙路西、里岛路南  
4、公告阶段:规划及建筑方案  
二、公告及投票地点:  
1、公告地点:西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一楼展厅)及三沙路西、里岛路南项目现场入口公示牌公示。  
2、投票地点:西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一楼展厅)投票箱,请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明利害关系人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件,否则意见票无效。  
三、咨询电话:青岛古镇口核心区规划建设局85130871  
四、公告时间:2022年9月12日至2022年9月18日  
2022年9月9日

# 截至7月末青岛小微贷款余额近6000亿元

□青岛日报/观海新闻记者 丁倩倩 实习生 孙小宜



9月8日下午，青岛银保监局党委委员、二级巡视员李继明做客民生在线，围绕“树牢为民监管意识，全力支持实体经济发展”主题与网友在线交流。

“上半年青岛银保监局有哪些助企纾困举措?”“如何用金融工具帮助新市民提升就业创业状况?”现场，网友表达了对疫情下中小企业突围和新市民金融服务升级的关心。

李继明介绍，面对疫情的持续冲击，青岛银保监局启动了为期三个月的助企纾困专项行动，组织银行保险机构开展集中攻坚，通过存量摸排、园区走访等方式，进一步加强对接

疫情影响严重行业企业等的金融支持力度。7月末，全市小微企业贷款余额5937.5亿元，较年初增长10.44%，增速高于各项贷款增速2.15个百分点。

“青岛银保监局组织银行保险机构对存量中小微企业客户进行全面摸排，及时满足因疫情暂时遇到困难行业企业的合理、有效信贷需求，努力实现住宿、餐饮、零售、文化、旅游、交通运输等受疫情影响严重行业信贷余额持续稳步增长。”李继明表示，7月末，全市住宿和餐饮业贷款余额117.6亿元，较年初增长7.52%;交通运输、仓储和邮政业贷款余额2024.8亿元，较年初增长5.04%;文化、体育和娱乐业贷款余额67.3亿元，较年初增长5.01%。另外，小微企业的还款压力也得到了进一步减缓，今年前7个月，累计为小微企业办理无还本续贷业务191亿元，同比增长29.48%，无还本续贷余额304.4亿元，较年初增长20.89%。

李继明表示，除增加贷款力度外，青岛银保监局还持续推进减费让利降低企业融资成本。今年前7个月，青岛地区累放普惠型小微企业贷款平均利率为4.56%，较2021年度同类贷款平均利率下降0.43个百分点。

产业园区是实体经济的重要载体，也是金融服务实体经济的重要抓手。青岛银保监局联合相关部门组织动员全市金融机构力量，深入对接青岛159个重点产业园区，努力解决企业融资难题。目前，已组织9家银行保险机构向多个产业园区的100余户企业现场推介特色金融产品，发掘21户企业融资需求3.8亿元。在做好重点产业园区线下对接的基础上，充分利用“信易贷”线上平台和“银税互动”机制作用，帮助小微企业灵活融资。截至7月末，青岛“银税互动”贷款余额达到128.2亿元，较年初增长29.74%。

新市民是城市建设的生力军，提升对新市民的金融服务水平已经成为城市发展的重要议题。对于现场提出的“青岛新市民可以享受哪些创新的银保服务”问题，李继明回

应，今年上半年，青岛银保监局联合相关部门制定出台了《关于进一步加强新市民金融服务工作的指导意见》，引导青岛市民行保险机构实施助力新市民“创业就业”等5项金融提升工程，全力提升青岛新市民金融服务水平，取得良好成效。

在助力新市民创业就业方面，将符合条件的新市民纳入创业担保贷款扶持范围，7月末，全市创业担保贷款余额9.1亿元，为5153户创业者提供了资金支持。“青岛还提高了对新市民创业就业的保险保障水平，前7个月全市雇主责任险签单量达6.19万笔，同比增长22.28%，累计提供风险保障6064亿元，同比增长40.19%。”李继明说。

“民生在线”下期预告  
网谈时间:9月15日(周四)下午2:30-4:00  
网谈单位:市公安局

业，今年上半年，青岛银保监局联合相关部门制定出台了《关于进一步加强新市民金融服务工作的指导意见》，引导青岛市民行保险机构实施助力新市民“创业就业”等5项金融提升工程，全力提升青岛新市民金融服务水平，取得良好成效。

在助力新市民创业就业方面，将符合条件的新市民纳入创业担保贷款扶持范围，7月末，全市创业担保贷款余额9.1亿元，为5153户创业者提供了资金支持。“青岛还提高了对新市民创业就业的保险保障水平，前7个月全市雇主责任险签单量达6.19万笔，同比增长22.28%，累计提供风险保障6064亿元，同比增长40.19%。”李继明说。

“民生在线”下期预告  
网谈时间:9月15日(周四)下午2:30-4:00  
网谈单位:市公安局

业，今年上半年，青岛银保监局联合相关部门制定出台了《关于进一步加强新市民金融服务工作的指导意见》，引导青岛市民行保险机构实施助力新市民“创业就业”等5项金融提升工程，全力提升青岛新市民金融服务水平，取得良好成效。

在助力新市民创业就业方面，将符合条件的新市民纳入创业担保贷款扶持范围，7月末，全市创业担保贷款余额9.1亿元，为5153户创业者提供了资金支持。“青岛还提高了对新市民创业就业的保险保障水平，前7个月全市雇主责任险签单量达6.19万笔，同比增长22.28%，累计提供风险保障6064亿元，同比增长40.19%。”李继明说。

“民生在线”下期预告  
网谈时间:9月15日(周四)下午2:30-4:00  
网谈单位:市公安局

业，今年上半年，青岛银保监局联合相关部门制定出台了《关于进一步加强新市民金融服务工作的指导意见》，引导青岛市民行保险机构实施助力新市民“创业就业”等5项金融提升工程，全力提升青岛新市民金融服务水平，取得良好成效。

在助力新市民创业就业方面，将符合条件的新市民纳入创业担保贷款扶持范围，7月末，全市创业担保贷款余额9.1亿元，为5153户创业者提供了资金支持。“青岛还提高了对新市民创业就业的保险保障水平，前7个月全市雇主责任险签单量达6.19万笔，同比增长22.28%，累计提供风险保障6064亿元，同比增长40.19%。”李继明说。

“民生在线”下期预告  
网谈时间:9月15日(周四)下午2:30-4:00  
网谈单位:市公安局

业，今年上半年，青岛银保监局联合相关部门制定出台了《关于进一步加强新市民金融服务工作的指导意见》，引导青岛市民行保险机构实施助力新市民“创业就业”等5项金融提升工程，全力提升青岛新市民金融服务水平，取得良好成效。

在助力新市民创业就业方面，将符合条件的新市民纳入创业担保贷款扶持范围，7月末，全市创业担保贷款余额9.1亿元，为5153户创业者提供了资金支持。“青岛还提高了对新市民创业就业的保险保障水平，前7个月全市雇主责任险签单量达6.19万笔，同比增长22.28%，累计提供风险保障6064亿元，同比增长40.19%。”李继明说。

“民生在线”下期预告  
网谈时间:9月15日(周四)下午2:30-4:00  
网谈单位:市公安局

业，今年上半年，青岛银保监局联合相关部门制定出台了《关于进一步加强新市民金融服务工作的指导意见》，引导青岛市民行保险机构实施助力新市民“创业就业”等5项金融提升工程，全力提升青岛新市民金融服务水平，取得良好成效。

在助力新市民创业就业方面，将符合条件的新市民纳入创业担保贷款扶持范围，7月末，全市创业担保贷款余额9.1亿元，为5153户创业者提供了资金支持。“青岛还提高了对新市民创业就业的保险保障水平，前7个月全市雇主责任险签单量达6.19万笔，同比增长22.28%，累计提供风险保障6064亿元，同比增长40.19%。”李继明说。

“民生在线”下期预告  
网谈时间:9月15日(周四)下午2:30-4:00  
网谈单位:市公安局

业，今年上半年，青岛银保监局联合相关部门制定出台了《关于进一步加强新市民金融服务工作的指导意见》，引导青岛市民行保险机构实施助力新市民“创业就业”等5项金融提升工程，全力提升青岛新市民金融服务水平，取得良好成效。

在助力新市民创业就业方面，将符合条件的新市民纳入创业担保贷款扶持范围，7月末，全市创业担保贷款余额9.1亿元，为5153户创业者提供了资金支持。“青岛还提高了对新市民创业就业的保险保障水平，前7个月全市雇主责任险签单量达6.19万笔，同比增长22.28%，累计提供风险保障6064亿元，同比增长40.19%。”李继明说。

“民生在线”下期预告  
网谈时间:9月15日(周四)下午2:30-4:00  
网谈单位:市公安局

# 省运会小将们走专业或升学都有明显优势，“学生运动员”成为当下热门选择——体教融合，青岛涌现更多名校“学霸”

□青岛日报/观海新闻记者 张羽

挖掘苗子、发现人才，畅通培养输送体系，为山东体育长远发展积蓄能量，是举办省运会的最主要目标之一。

省体育局在省运会闭幕式当天新闻发布会上披露的信息显示:第二十五届省运会上共有49人达到国家级健将标准，18个项目1872名表现突出的运动员得到征召参与省队集训，其中951人有望充实到省一线、二线队伍。以省运会为跳板，这些小将即将迎来个人运动生涯的一次飞跃。

但相较于超过17000人的参赛运动员总规模，951人仅占到总数约5.6%。对于其余94.4%的小运动员来说，此次参赛更像是人生的一次难得经历，比赛结束后，他们要回到校园继续自己的学业和课余训练。那么，在“体教融合”愈发紧密的大背景下，这些孩子的未来会因为体育而改变吗?

体教融合，打通“最后一公里”  
9月1日，是岛城中小学开学的日子。和其他同学一样，青岛二中的高二学生皇甫浩然早早来到学校，开始新学期紧张的学习生活。刚刚过去的这个暑假，皇甫浩然过得同样充实，他参加了省运会击剑男子花剑的决赛，为青岛队带回两枚金牌。

“高二分班我选了理科，学习难度和压力都更大了。我目前计划每周安排三到四节训

练课，作为一名高中生，还是要把更多精力放在学习上。”皇甫浩然说，“我的目标是明年在省锦标赛上拿到一级证，然后借助击剑特长生考入自己心仪的大学。”

皇甫浩然只是我市近年来全力推进“体教融合”不断完善人才培养体系所结硕果的一个缩影。本届省运会，田径、足球、游泳、羽毛球、击剑等项目中出现了大批来自普通中小学校的面孔。据市体育局训竞处处长徐泽介绍，青岛有410名参赛选手是纯正的“学生军”，占代表团运动员总人数的26.7%。“家长意识转变和不断优化的体教融合政策，合力促成了这样的局面。”徐泽分析道，“一方面全民健身日渐普及，家长们让孩子参与体育锻炼的意愿明显增强;另一方面是体育、教育携手，不断出台引导鼓励政策，尤其在升学方面解决了学生家长的后顾之忧。”

据了解，2019年上半年青岛出台的《关于深化体教融合发展的实施意见》，从学校体育建设和竞技体育人才培养、完善青少年竞赛体系等七个方面提出了深化体教融合的政策措施，为优化青岛青少年体育发展环境建立了长效机制。以此为基础，经过三年多的探索实践，体育和教育的“最后一公里”逐渐被打通，体教融合初见成效。

青岛市教育局2021年特长生招生计划显示，26所局直属学校(含育才、37两所初中)

共招收259名体育特长生和290名足球后备人才。徐泽说:“从项目和名额分配情况来看，特长生涵盖了田径、游泳、网球、篮球、击剑等重点项目，基本可以满足精英运动员的升学需求。”

一举两得，体育成为升学“跳板”  
不仅是中小学阶段，在人生最关键的高考大门前，体育同样也是“敲门砖”。东京奥运会上，首金得主杨倩以清华“学霸”的身份成为“爆款热搜”，让更多人了解到“学生运动员”这一特殊群体。

他们与普通学生同吃同住，边学习、边训练，既不耽误文化课，又在专业方面有所建树，新一代的“学生运动员”正在打破以往人们对运动员“头脑简单、四肢发达”的印象。

据青岛大学体育学院副院长李泽龙介绍，目前高校体育招生主要分为普体、单招和高水平三种，可供不同运动水平的孩子选择。2. 投票地点:西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一楼展厅)投票箱,请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明利害关系人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件,否则意见票无效。

三、咨询电话:青岛古镇口核心区规划建设局85130871  
四、公告时间:2022年9月12日至2022年9月18日  
2022年9月9日

据青岛大学体育学院副院长李泽龙介绍，目前高校体育招生主要分为普体、单招和高水平三种，可供不同运动水平的孩子选择。2. 投票地点:西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一楼展厅)投票箱,请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明利害关系人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件,否则意见票无效。

三、咨询电话:青岛古镇口核心区规划建设局85130871  
四、公告时间:2022年9月12日至2022年9月18日  
2022年9月9日

据青岛大学体育学院副院长李泽龙介绍，目前高校体育招生主要分为普体、单招和高水平三种，可供不同运动水平的孩子选择。2. 投票地点:西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一楼展厅)投票箱,请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明利害关系人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件,否则意见票无效。

三、咨询电话:青岛古镇口核心区规划建设局85130871  
四、公告时间:2022年9月12日至2022年9月18日  
2022年9月9日

据青岛大学体育学院副院长李泽龙介绍，目前高校体育招生主要分为普体、单招和高水平三种，可供不同运动水平的孩子选择。2. 投票地点:西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一楼展厅)投票箱,请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明利害关系人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件,否则意见票无效。

三、咨询电话:青岛古镇口核心区规划建设局85130871  
四、公告时间:2022年9月12日至2022年9月18日  
2022年9月9日

据青岛大学体育学院副院长李泽龙介绍，目前高校体育招生主要分为普体、单招和高水平三种，可供不同运动水平的孩子选择。2. 投票地点:西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一楼展厅)投票箱,请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明利害关系人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件,否则意见票无效。